PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 05/2021

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de Notas

do Processo Seletivo Simplificado Nº 05/2021, conforme segue:

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO

CARLA BIANCA BARBOSAA 1002 0

CARLOS EDUARDO VON DANNECKER 1010 280

EDSON FRANCISCO BLEFARI JÚNIOR 1005 0

EVA CARVALHO DE SOUSA 1003 0

FERNANDA PURIFICACAO DE OLIVEIRA AMARAL 1012 390

FERNANDO VERSIANI SOUZA 1004 0

GEISI HELITA PARIZOTTO 1009 0

GEYSLER AURELIO PEREIRA 1014 0

JAVIER IVAN SIVILA ARZE 1006 0

JOSÉ GABRIEL TORDOYA RUIZ 1001 90

JOSÉ RUBENS DA COSTA DIAS 1008 0

KENNET ANDERSON DOS SANTOS ALVARENGA 1013 0

RAFAEL FRANCA SILVA 1011 0

       PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação das notas para contestá-las, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do processo.

Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 14 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral